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Zakaznicke Cislo: 5100003972

Mestska cast’ Bratislava Nové Mesto
Miestny urad Bratislava Nové Mesto
Junacka 1

832 91 Bratislava 3

Faktira za opakovant dodavku zemného plynu ¢.:
7288731757

Vase pripadné otazky zodpovie:

Vas tim obsluhy zakaznikov 02/62622407

V Bratislave diha 01.04.2017

Vazeny zakaznik,

na zéklade harmonogramu budticich platieb za opakované dodavky Vam zasielame fakttru za odber zemného plynu za obdobie 01.04.2017 -
30.04.2017.

Uvedenu &iastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankového Gétu. V pripade, Ze fakturovana suma prekrogila vySku inkasného limitu,
ktory ste si stanovili vo VaSej banke, nebude inkaso Uspesne zrealizované. Preto je potrebné zaplatit platbu do uvedenej lehoty splatnosti
nahradnym spdsobom.

Dodany tovar

Zaklad dane (EUR)

sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR)

Zemny plyn

3,33

20%

0,67

4,00

V pripade nejasnosti stvisiacich s dodavkou zemného plynu, nas moZete kontaktovat na telefénnom Cisle 02/62622407.

S pozdravom

St

INVOICE by square @ PAY by square a
Adresa pre pisomny styk: SPP, Sekcia komeré&ného trhu a obci, Miynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
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